
 

 

 

Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2021–2027           

metų programos  administravimo taisyklių 

3 priedas 

 

VEIKLOS PERŽIŪROS PLANAS 

 

Konkretus tikslas 
(Reglamento (ES) 

2021/1139 II 

priede nustatyta 
nomenklatūra) 

Žuvininkystės programos priemonės 

pagal 
Žuvininkystės programoje patvirtintas 

įgyvendinamas veiklas 

Produkto rodiklis – 

projektų skaičius, 
vnt. 

Rezultato rodiklis 

(Reglamento (ES) 2021/1139 I priede nustatyta nomenklatūra) 

Tarpinė 

reikšmė 
(2024 

m.) 

Siektina 

reikšmė 
(2029 

m.) 

Rezultato 

rodiklio 
identifikacijos 

Nr. 

Rezultato rodiklio pavadinimas, mato vienetas 

Siektina 

reikšmė1 
(2029 

m.) 

1.1 

Investicijos į tvarų žvejybos verslą   

54 8 

CR 17 Subjektai, didinantys išteklių naudojimo efektyvumą 

gamybos ir (arba) perdirbimo veikloje (subjektų 
skaičius), vnt. 

29 

CR 11 Socialinį tvarumą didinantys subjektai (subjektų 

skaičius), vnt. 
25 

CR 08  Naudą gaunantys asmenys (asmenų skaičius), vnt. 93 

Paukščius apsaugančių žvejybos 
valdymo priemonių taikymo ir 

žinduolių, kurie saugomi, daromos žalos 

kompensavimo sistemos 

34 29 

CR 08  Naudą gaunantys asmenys (asmenų skaičius), vnt. 

83 

Mokslo atstovų ir žvejų 

bendradarbiavimo veiklos, skirtos 

išbandyti ir diegti pažangias 

technologijas ir metodus žvejybos 
sektoriuje, bei keistis žiniomis 

8 1 

CR 10  Veiksmai, kuriais prisidedama prie geros aplinkos 

būklės, įskaitant gamtos atkūrimą, išsaugojimą, 

ekosistemų apsaugą, biologinę įvairovę, gyvūnų 

sveikatą ir gerovę (veiksmų skaičius), vnt. 

3 

CR 13  Suinteresuotųjų subjektų bendradarbiavimo veikla 

(veiksmų skaičius), vnt. 
8 

                                                
1 Skaičiuojami atsižvelgiant į  Europos Komisijos Žuvininkystės ir akvakultūros stebėsenos ir vertinimo  padalinio (FAMENET) parengtas metodines gaires (FAMENET 

Support Unit CT05.1  „Working paper EMFAF MEF 2021-2027“ Final) 



2 

 

 

CR  14  Inovacijos, kurioms sudarytos sąlygos (naujų 

produktų, paslaugų, procesų, verslo modelių ar 

metodų skaičius), vnt. 

5 

Žvejybos poveikio jūrų aplinkai 

mažinimas (įskaitant nepageidaujamos 

priegaudos mažinimą) ir žvejybos 
pritaikymas siekiant apsaugoti rūšis 

36 5 

CR  10  Veiksmai, kuriais prisidedama prie geros aplinkos 

būklės, įskaitant gamtos atkūrimą, išsaugojimą, 

ekosistemų apsaugą, biologinę įvairovę, gyvūnų 
sveikatą ir gerovę (veiksmų skaičius), vnt. 

36 

1.2 
Pagrindinių arba pagalbinių variklių 

keitimas arba modernizavimas 
12 2 

CR 18.1 Energijos vartojimas mažinant išmetamą CO2 kiekį, 

litrai/h 
1,1 

1.3 

Žvejybos veiklos nutraukimas visam 
laikui 19 0 

CR  08 Naudą gaunantys asmenys (asmenų skaičius), vnt. 15 

CR 05 Laivų, kurių veikla nutraukta, pajėgumas GT 468 

CR 05 Laivų, kurių veikla nutraukta, pajėgumas kW 884 

Laikinas žvejybos veiklos nutraukimas 

71 0 

CR  10  Veiksmai, kuriais prisidedama prie geros aplinkos 
būklės, įskaitant gamtos atkūrimą, išsaugojimą, 

ekosistemų apsaugą, biologinę įvairovę, gyvūnų 

sveikatą ir gerovę (veiksmų skaičius), vnt. 

11 

CR 08 Naudą gaunantys asmenys (asmenų skaičius), vnt. 60 

1.4 

Duomenų rinkimas  
1 1 

CR 12 Duomenų rinkimo, valdymo ir naudojimo sistemos 
efektyvumas (didelis, vidutinis, žemas) 

3 

Kontrolė ir vykdymo užtikrinimas  
2 2 

CR 19 Veiksmai, kuriais siekiama gerinti valdymo 

gebėjimus (veiksmų skaičius), vnt. 14 

Reikalingų sistemų ir prietaisų įsigijimas 
ir įrengimas laivuose 

60 12 
CR 15 Įdiegtos ar patobulintos kontrolės priemonės 

(priemonių skaičius), vnt. 
74 

1.6 

Išsaugojimo priemonių, skirtų 

ilgalaikiam žuvų išteklių atkūrimui, 

įgyvendinimas 
7 2 

CR 21 Pateikti duomenų rinkiniai ir suteiktos konsultacijos 

(skaičius), vnt. 8 

CR  10  Veiksmai, kuriais prisidedama prie geros aplinkos 

būklės, įskaitant gamtos atkūrimą, išsaugojimą, 

ekosistemų apsaugą, biologinę įvairovę, gyvūnų 
sveikatą ir gerovę (veiksmų skaičius), vnt. 

6 

Jūros šiukšlių ir nepageidaujamos 

priegaudos tvarkymas 4 1 
CR 21 Pateikti duomenų rinkiniai ir suteiktos konsultacijos 

(skaičius), vnt. 1 



3 

 

 

CR 10  Veiksmai, kuriais prisidedama prie geros aplinkos 

būklės, įskaitant gamtos atkūrimą, išsaugojimą, 

ekosistemų apsaugą, biologinę įvairovę, gyvūnų 
sveikatą ir gerovę (veiksmų skaičius), vnt. 

3 

2.1 

Mokslo atstovų ir akvakultūros įmonių 

bendradarbiavimo veiklos  

20 2 

CR 13  Suinteresuotųjų subjektų bendradarbiavimo veikla 
(veiksmų skaičius), vnt. 

20 

CR 14  Inovacijos, kurioms sudarytos sąlygos (naujų 

produktų, paslaugų, procesų, verslo modelių ar 
metodų skaičius), vnt. 

15 

CR 21 Pateikti duomenų rinkiniai ir suteiktos konsultacijos 

(skaičius), vnt. 
5 

Gamybinės investicijos (ilgalaikis turtas) 

į tvarią akvakultūros gamybą ir 

susijusias pridėtinę vertę kuriančias 

veiklas 

44 7 

CR 01 Nauji gamybos pajėgumai (tonos per metus), t /m 2000 

CR 02 Išlaikyta akvakultūros gamyba (tonos per metus), t/m                                              655 

CR 08 Naudą gaunantys asmenys (asmenų skaičius), vnt. 37 

CR 11 Socialinį tvarumą didinantys subjektai (subjektų 

skaičius), vnt. 
5 

CR 17  Subjektai, didinantys išteklių naudojimo efektyvumą 

gamybos ir (arba) perdirbimo veikloje (subjektų 

skaičius), vnt. 

29 

Akvakultūros teikiamų ekosisteminių 
paslaugų ir tvaresnių gamybos metodų 

skatinimas 

32 28 

CR 10 Veiksmai, kuriais prisidedama prie geros aplinkos 
būklės, įskaitant gamtos atkūrimą, išsaugojimą, 

ekosistemų apsaugą, biologinę įvairovę, gyvūnų 

sveikatą ir gerovę (veiksmų skaičius), vnt. 

59 

CR 09 Plotas, kuriame vykdomi veiksmai, kuriais 

prisidedama prie geros aplinkos būklės, biologinės 

įvairovės ir ekosistemų apsaugos, išsaugojimo ir 

atkūrimo (plotas kvadratiniais kilometrais), km2 

100 

Gyvūnų ir  visuomenės sveikatos 

priemonės  
21 7 

CR 10 Veiksmai, kuriais prisidedama prie geros aplinkos 

būklės, įskaitant gamtos atkūrimą, išsaugojimą, 

ekosistemų apsaugą, biologinę įvairovę, gyvūnų 
sveikatą ir gerovę (veiksmų skaičius), vnt. 

21 

2.2 9 1 CR 01 Nauji gamybos pajėgumai (tonos per metus)  2200 



4 

 

 

Investicijos į žvejybos ir akvakultūros 
produktų perdirbimą 

CR 17  Subjektai, didinantys išteklių naudojimo efektyvumą  

gamybos ir (arba) perdirbimo veikloje (subjektų 

skaičius), vnt. 

4 

Gamintojų organizacijų veiklos 

skatinimas 
12 4 

CR 16 Subjektai, kurie gauna naudos iš skatinimo ir 

informavimo veiklos (subjektų skaičius), vnt. 
85 

Rinkų priemonės (įskaitant skirtas 

geresniam atsekamumui ir kokybei 
užtikrinti)  8 1 

CR 13  Suinteresuotųjų subjektų bendradarbiavimo veikla 

(veiksmų skaičius), vnt. 
4 

CR 16 Subjektai, kurie gauna naudos iš skatinimo ir 

informavimo veiklos (subjektų skaičius), vnt. 20 

4.1 

Pakrančių apsaugos funkcijas 

atliekančių institucijų 

bendradarbiavimas 

3 0 

CR 13  Suinteresuotųjų subjektų bendradarbiavimo veikla 

(veiksmų skaičius), vnt. 6 

3.1 

Vietos plėtros strategijų (VPS) rengimas 
11 11 

CR 13  Suinteresuotųjų subjektų bendradarbiavimo veikla 

(veiksmų skaičius), vnt. 
11 

Vietos plėtros strategijų (VPS) 

įgyvendinimas 

184 11 

CR 03  Sukurtos įmonės (subjektų skaičius), vnt. 10 

CR 06 Sukurtos darbo vietos (asmenų skaičius), vnt. 10 

CR 07 Išsaugotos darbo vietos (asmenų skaičius), vnt. 14 

CR 08 Naudą gaunantys asmenys (asmenų skaičius) , vnt. 75 

CR 10 Veiksmai, kuriais prisidedama prie geros aplinkos 

būklės, įskaitant gamtos atkūrimą, išsaugojimą, 

ekosistemų apsaugą, biologinę įvairovę, gyvūnų 

sveikatą ir gerovę (veiksmų skaičius), vnt. 

11 

CR 11 Socialinį tvarumą didinantys subjektai (subjektų 

skaičius), vnt. 
48 

CR 13  Suinteresuotųjų subjektų bendradarbiavimo veikla 
(veiksmų skaičius), vnt. 30 

CR 14  Inovacijos, kurioms sudarytos sąlygos (naujų 
produktų, paslaugų, procesų, verslo modelių ar 

metodų skaičius), vnt. 

25 

CR 16 Subjektai, kurie gauna naudos iš skatinimo ir 

informavimo veiklos (subjektų skaičius), vnt. 
35 

CR 17  Subjektai, didinantys išteklių naudojimo efektyvumą 

gamybos ir (arba) perdirbimo veikloje (subjektų 

skaičius), vnt. 

20 



5 

 

 

CR 19 Veiksmai, kuriais siekiama gerinti valdymo 

gebėjimus (veiksmų skaičius), vnt. 110 

CR 21 Pateikti duomenų rinkiniai ir suteiktos konsultacijos 

(skaičius), vnt. 
4 

 

 

____________________________________________ 


